



Grunts - emalja

ALUKID HAMMER

RAKSTUROJUMS:

Grunts - emalja uz alkīda polimēra bāzes. Veido sudrabotu virsmu ar raksturīgo metālkaluma dekoratīvo efektu.

LIETOŠANAS SFĒRA:

Paredzēta metāla virsmu aizsardzībai pret koroziju un dekoratīvai apdarei ārdarbos un iekšdarbos.

TEHNISKIE PARAMETRI:

- krāsa

Sudrabota, gaišzila, zila, gaišzaļa, zaļa, sarkanbrūna, brūna. Visām krāsām piemīt raksturīgais metālkaluma dekoratīvais efekts.

- negaistošo vielu tilpuma daļa,%

44 ± 2

- žūšanas laiks 20°C temperatūrā:

Ne vairāk par 12 stundām.

LIETOŠANA:

Atļauts uzklāt tieši uz tērauda virsmām vai uz virsmām kas iepriekš gruntētas ar gruntīm GF-021, RIATOP PRIMER, NOVAKOR, NEOSPRINT PRIMER, VL-02 vai FERALKID. Pirms lietošanas ALUKID HAMMER rūpīgi jāsamaisa. Nepieciešamības gadījumā jāatšķaida līdz darba viskozitātei ar vaišpirtu vai šķīdinātāju **VAITSOL**. Pirms ALUKID HAMMER uzklāšanas no krāsojamās virsmas jānotīra netīrumi un korozijas produkti (rūsa). Gadījumos kad pilnīga virsmas attīrīšana no korozijas produktiem nav iespējama, nepieciešams, kā minimums, notīrīt irdeno rūsas kārtu un veikt maksimāli iespējamo virsmas apstrādi ar tādiem abrazīviem instrumentiem kā smilšpapīrs, tērauda suka, slīpēšanas mehānismi u.c. Šinī gadījumā jāreķinās ar iespējamu pretkorozijas aizsardzības efektivitātes samazināšanos. Uzklāj uz sagatavotām virsmām ar pulverizatoru, otu vai veltnīti 2 kārtās, ja iepriekš veikta virsmas gruntēšana, vai 3 kārtās, krāsojot negruntētas virsmas. Gaisa temperatūra nedrīkst būt zemāka par +5°C, relatīvais gaisa mitrums – augstāks par 85 %.

PATĒRINŠ:

8 – 10 m²/l katrai kārtai.

ŠĶĪDINĀTĀJS:

Vaišpirts, VAITSOL. Šos pašus šķīdinātājus lieto arī darba instrumentu mazgāšanai.

GLABĀŠANAS LAIKS:

48 mēneši blīvi noslēgtā ražotāja tarā.

IEPAKOJUMS:

0,45 l; 0,9 l.

DARBA UN VIDES AIZSARDZĪBA:

Satur vaišpirtu. Tvaiki var radīt miegainību un reiboni. Toksisks ūdens organismiem, var radīt ilglaicīgu negatīvu ietekmi ūdens vidē. Turēt noslēgtu un sargāt no bērniem. Izvairīties no tvaiku un aerosolu ieelpošanas. Nepieļaut nokļūšanu uz ādas un acīs. Ja norīts, nekavējoties meklēt medicīnisku palīdzību un uzrādīt iepakojumu vai tā marķējumu. Izmantot tikai labi vēdināmās telpās. Nepieļaut nokļūšanu vidē. Ievērot īpašos norādījumus vai izmantot drošības datu lapas.